

Recebemos de SILVA E SALES LTDA - ME os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado  
Emissão: 30/06/2015 Dest/Rem: ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA Total: 630,40

NE-e  
Nº: 000.000.299  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**SILVA E SALES LTDA - ME**

AV FRANCISCO MAGALHAES 716, QUADRA 08  
LOTE 28 EURIAS MAGALHAES - 74565-480  
GOIANIA - GO  
FONE: (62) 3210-8954

**PAPELARIA BOA ESPERANÇA**  
A Evolução do Papel

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

N.º 000.000.299  
SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

5215 0600 3484 2200 0152 5500 1000 0002 9910 0000 2993

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5.102-VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152150512189297 30/06/2015 08:55:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
102727805

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.

00.348.422/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA

CNPJ / CPF

873.422.351-72

DATA DE EMISSÃO

30/06/2015

ENDEREÇO

RUA T-53, 255, ESQ. C/ RUA 15

BAIRRO

MARISTA

CEP

74150-310

DATA DE SAÍDA

MUNICÍPIO  
GOIANIA

FONE / FAX

ESTADO  
GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	V. APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	207,74 (32,95%)	630,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	630,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
78910401187	FITA ADESIVA EMPACOT MARRON SCOTCH - 3M	39191000	0102	5102	UN	4,00	3,50	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78911730244	PAPEL A4 CHAMEX - 210 X 297 500FL 10 X 1	48025610	0102	5102	CX	2,00	149,00	298,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78912000074	COLA CASCOREZ 500G EXTRA	35061090	0102	5405	VD	1,00	11,95	11,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78963036005	GRAMPOS ACC 26/6 EXTRA - 5000 UNID COBREADO	83052000	0102	5102	CX	2,00	6,90	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78963269261	GRAMPEADOR CIS METAL C - 10 P/ 25FLS	84729040	0102	5102	UN	1,00	28,95	28,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78965720003	CANETA COMPACTOR 07 50 X 1 - PRETA	96081000	0102	5102	CX	1,00	45,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78978328232	REGUA 30CM DELLO REF 3100H	39261000	0102	5102	UN	3,00	2,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88611269571	TINTA CARTUCHO HP 662 XL PRETO CZ105AB	84439923	0102	5102	UN	2,00	66,90	133,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88611269572	TINTA CARTUCHO HP 662 XL COLORIDO	84439923	0102	5102	UN	1,00	78,90	78,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebido  
03/07/15  
Parti Sales

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LEI 123/2006  
Fantasia : ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA

RESERVADO AO FISCO